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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 30.09.2019
Prof. Asoc. Dr. Bedri Muhadri s

NEé mbéshtetje t€ nenit 23 paragrafi | alineja 1.3 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, dat€ 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit t&
Prizrenit né€ mbledhjen e mbajtur me dat& 20.09.2019, mori kété:

VENDIM

I. Themelohet Komisioni pér Hartimin e Planit Strategjik pér Ndérkombétarizimin e

Universitetit “Ukshin Hoti” né Prizren, né pérbérje té:
IL

Prof. Ass. Dr. Soner Yildirim — Kryetar

Prof. Ass. Dr. Kimete Canaj — anétare

Prof. Ass. Ercan Canhasi - anétar

Prof. Ass. Dr. Serdan Kervan - anetar

Prof. Ass. Dr. Arsim Susuri — anetar

Prof. Ass. Dr.Mirjana Kellezi - anetare

Perparim Avdullahu- anétar

Milot Krasniqi — anétar

III. Detyré e Komisionit €sht€ q& té& b&jE hartimin e Planit strategjik pér
ndérkombétarizimin e Universitetit “Ukshin Hoti” né Prizren dhe té ia paragesé
Késhillit Drejtues pér miratim.

IV.  Komisioni duhet té konsultohet me Studentét, Senatin, Fakultetet, Administratén.

V. Plani Strategjik pér Ndérkombétarizimin e Universitetit duhet t& b&het né gjuhén
shqipe, angleze dhe gjuhét tjera zyrtare dhe duhet te publikohet ne web fage te
UHHP-sé.

VI.  Vendimi hyn né fugi menjéheré.
Prof. Asgtc/ Dr. Bedri Muhadri
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